

## Cenová nabídka

### Akce: II/113 Mukařov - Struhařov

Položka	Popis položky	j.	j.c.	p.j.	cena celkem bez DPH
Kontrola projektové dokumentace a podkladů					
1.1	Prostudování podkladů	hod	850	35	29 750,00
1.2	Kontrola rozsahu a obsahu diagnostiky	hod	950	25	23 750,00
1.3	Posouzení návrhu opravy	hod	950	16	15 200,00
1.4	Kontrola projektové dokumentace	hod	950	35	33 250,00
1.5	Kontrola rozsahu a obsahu KZP	hod	950	10	9 500,00
1.6	Kontrola vyhodnocení KZP	hod	950	10	9 500,00
1.7	Hodnotící zpráva	ks	25000	1	25 000,00
1.8	Specialisté, konzultace	ks	20000	1	20 000,00
Cena celkem bez DPH					165 950,00
DPH					34849,5
Cena celkem s DPH					200 799,50

V Praze 9.2.2023  
*Mordine*